
 
 
 

1 
 

Θέμα : «Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής υποψηφίων Διευθυντών/ντριών  Σχολικών Μονάδων του 
Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων»  
 
Η Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου  
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 (Φ.Ε.Κ 78 Α΄)  «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπ/κες 
ανάγκες και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Το Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει (Α’ 31).  
4. Τις διατάξεις του  Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24 Α΄) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης κ.λ.π.» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει» 
5. Την αριθμ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α.(ΦΕΚ 1340 Β’), «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων …», όπως αυτή τροποποιήθηκε και 
ισχύει.  
 6. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ Α’ 136) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 
εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις»  
7. Τη με αρ. πρωτ. Φ.350.2/70/132054/Ε3/27-8-2019 Υ.Α. με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακής 
Διευθύντριας Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ:Ω8Π44653ΠΣ-ΟΤΥ). 
8. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Φ.Ε.Κ. 6273/Β΄/28-12-2021) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 
9. Τις διατάξεις του άρθρου 375 του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ. Α'/21-07-2022) «Νέοι Ορίζοντες στα 

Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 

των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις».  

10. Την αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/3-12-2022 ΥΑ (6141/Β’) «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη 
διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 
Κέντρων» όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. Φ. 361.22/9/159628/Ε3/23-12-2022 ΥΑ (6711/Β).  
11. Tην παρ. 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 (Α΄ 184) με θέμα  «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 
(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/1972) και άλλες διατάξεις» 
 

                 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ       

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

Τμήμα Γ  
                                      

        Ταχ. Δ/νση   : Ηρώων Πολυτεχνείου 32,  
                       84100 Σύρος 
Πληροφορίες :  Χ. Ισαακίδης, Β. Ευθυμίου     
Τηλέφωνο      :22810 79615                              
e-mail            :mail@naigaiou.pde.sch.gr                                                                                                                                                                  
 

           
  
 

                       
                           
           Ερμούπολη :    7-4-2023 
           Αρ. πρωτ.       Φ. 10.6/2443 

 
 
     
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
  

ΑΔΑ: 6Θ5Υ46ΜΤΛΗ-ΕΕΟ



 
 
 

2 
 

12. Την με αριθμ. Φ.36/14386/8-12-2022 (ΑΔΑ ΨΙΔΑ46ΜΤΛΗ-ΠΨΞ) με θέμα «Προκήρυξη – 
πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή υποψηφίων στη διαδικασία επιλογής 
Διευθυντών όλων των τύπων σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Κυκλάδων και την υπ’ αριθμ. 
πρωτ. Φ. 36.15040/28-12-2022 (Α.Δ.Α. ΨΨ8Γ46ΜΤΛΗ-8Τ3) Παράταση προθεσμιών της προκήρυξης 
θέσεων  Διευθυντών /ντριών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων.  
13. Το αριθμ. πρωτ. 3745/30-3-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Κυκλάδων με θέμα «Υποβολή Τελικού Αξιολογικού Πίνακα υποψηφίων Διευθυντών/ντριων της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Κυκλάδων προς κύρωση» 

14. Την με  αριθμ. 12/29-3-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Πρωτοβάθμιας  
Εκπαίδευσης Κυκλάδων.  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 
 Κυρώνουμε τον τελικό αξιολογικό πίνακα υποψηφίων Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων  του 
Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων, ως εξής: 
 

ΤΟΠΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

α/α Α.Μ.  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

1 589005 ΧΑΡΙΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  ΠΕ70 56,0375 

2 610936 ΦΑΡΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ70 54,9750 

3 605314 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 54,6000 

4 555435 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 53,3000 

5 594611 ΣΚΑΡΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 49,2750 

6 581292 ΚΑΦΤΗΡΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 48,4750 

7 604516 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ70 46,8250 

8 560290 ΚΟΡΚΟΔΕΙΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ  ΠΕ70 46,0500 

9 567600 ΖΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 45,7500 

10 596436 ΛΑΒΑΡΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΕ79.01 45,0000 

11 590890 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΠΕΝΤΑΓΙΩΤΙΣΣΑ ΠΕ70 44,3750 

12 603586 ΑΝΔΡΕΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ79.01 44,3250 

13 599290 ΜΠΟΥΝΤΩΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 44,0000 

14 551845 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 43,5000 

15 604566 ΨΑΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 43,1750 

16 601269 ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 42,8500 

17 574226 ΚΑΠΕΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 42,4875 

18 554020 ΧΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ70 42,3000 

19 554062 ΓΡΑΤΣΙΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 40,8000 

20 588932 ΒΛΑΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ  ΠΕ70 40,4000 

21 582227 ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΠΕ70 39,9750 

22 579571 ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ70 39,8750 

23 589433 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 39,4000 

24 576383 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 39,3000 

25 585116 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 39,1000 

ΑΔΑ: 6Θ5Υ46ΜΤΛΗ-ΕΕΟ



 
 
 

3 
 

ΤΟΠΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

α/α Α.Μ.  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

26 575777 ΦΡΑΓΚΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 38,6250 

27 604499 ΣΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 38,6000 

28 606574 ΠΕΠΠΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 38,3000 

29 568741 ΤΣΟΥΚΑΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ70 38,0000 

30 601700 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 37,5000 

31 573878 ΤΣΟΠΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΠΕ70 35,7000 

32 602501 ΚΑΣΤΡΑΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 35,5000 

33 564504 ΒΑΛΑΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 35,4000 

34 701864 ΑΝΕΣΤΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΠΕ70 35,2000 

35 578234 ΑΠΕΡΓΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 34,5000 

36 575681 ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 34,4000 

37 582449 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 32,8000 

38 605577 ΠΙΤΣΙΚΑΛΗ ΑΝΑΡΓΥΡΗ ΠΕ70 32,8000 

39 568059 ΤΣΙΑΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 32,7750 

40 612337 ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 31,5000 

41 618426 ΤΣΑΛΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 30,1500 

42 603862 ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 29,9500 

43 617757 ΛΑΓΟΥΡΟΣ EYAΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 29,4500 

44 213763 ΚΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 29,3500 

45 622394 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 22,2500 

 
 

                Η ισχύς του πίνακα λήγει την 31η Ιουλίου 2026 
                                                                                    

     Η   Περιφερειακή  Διευθύντρια  
                                                                        Πρωτοβάθμιας  και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου 
 
 
 
 
                                                                                Μαρκέλλα Παραμυθιώτου – Μολφέτα      
              

ΑΔΑ: 6Θ5Υ46ΜΤΛΗ-ΕΕΟ


		2023-04-07T12:24:27+0300
	Athens




